
2012/2013 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 1. 3. 2013 

1 
 

 

7. zasedání SPGN 

Přítomni:   1PB,2SA, 2SB, 3TA, 4KA, 5QB, 6XA, 7MA, 7MB, 8OA, 8OB, 1A, 2A, 3A 
Nepřítomni (omluveni): 1PA 
Nepřítomni (neomluveni): 3TB, 4KB, 5QA, 6XB, 4A 

1. Majáles 

 Přihlásili se dobrovolníci, kteří 30. 4. a 1. 5. pomohou s přípravou místa, a ti, kteří 1. 
5. a 2. 5. pomohou s úklidem 

 Školení požárních hlídek proběhne 16. 4. 2013 během 5. a 6. vyučovací hodiny 

 Moderovat Majáles bude Martin Kozák (2A) 

 Stejně jako minulý rok proběhne výroba masek s dětmi ze základních škol 
2. Stipendijní řád 

 Školská rada schválila novou verzi stipendijního řádu 

 Prospěchová stipendia budou udělována za každý školní rok zvlášť (nikoliv za 
celé studium) 

 Krom toho může škola udělit též výjimečné stipendium za reprezentaci školy 
či významný přínos studenta škole 

 SPGN se vyjádřil k úpravě některých bodů – požádal o jejich upřesnění vedení 
školy 

3. Výběr 10,- 

 Na činnost SPGN (Vítání studentů. Majáles, Zakončení školního roku,…) – jež si 
v minulém školním roce odhlasovali sami studenti. 

4. Zakončení školního roku 

 Myšlenka uspořádání akce, na níž by se sešli studenti, rodiče i profesoři, je nadále 
rozvíjena – na starost má Vendula Václavková (4KA) 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Další zasedání se koná 22. 3. 2013 
Zapsal: Radek Novotný 


